[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.10.2013                                                                               № 70

	Об утверждении документации об открытом аукционе в электронной форме

на право заключения муниципального контракта, на выполнение работ по развитию телекоммуникационной инфраструктуры

на территории Ивановского сельсовета Баганского района

Новосибирской области согласно ВЦП «Развитие телекоммуникационной инфраструктуры в поселениях Новосибирской области на 2011-2013 годы»

       В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. №94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", в целях организации проведения открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта, на выполнение работ по развитию телекоммуникационной инфраструктуры на территории Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области согласно ВЦП «Развитие телекоммуникационной инфраструктуры в поселениях Новосибирской области на 2011-2013 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить документацию об открытом аукционе в электронной форме на право заключения муниципального контракта, на выполнение работ по развитию телекоммуникационной инфраструктуры на территории Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области согласно ВЦП «Развитие телекоммуникационной инфраструктуры в поселениях Новосибирской области на 2011-2013 годы» (приложение №1).
Глава сельсовета                                                                             Г.И.Болтунова

Ивченко Галина Сергеевна

39-219